
  

Uchwała Nr XIV/92/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  23 lutego 2012r 

 

w  sprawie : zmian w Uchwale Nr XII/80/2011 Rady Gminy w Siennicy                                                                   

                     z dnia  29  grudnia 2011 r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy   

                     Finansowej Gminy  Siennica  na lata 2012- 2020. 

  

 

 

Na podstawie art. 226, art.227, art.228 art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, póz. 1240 z póź.zm  zm.)   Rada Gminy 

w Siennicy  uchwala, co następuje: 

 

  

§  1 

 

Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr XII/80/2011Rady Gminy w Siennicy z dnia  

29 grudnia 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica   na 

lata 2012- 2020 otrzymują brzmienie zgodnie  z Załącznikiem NR 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały. 

  

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                            Uzasadnienie  

                                                                                        do Uchwały Nr XIV/92/2012 

                                             Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                              z dnia 23 lutego 2012r 
Zmiany WPF Gminy Siennica dotyczą:  

 

  w załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2020 

•  Plan  na 2012 rok  po stronie dochodów   wynosi : 

21.292.287 złote 

• Plan wydatków   na 2012 rok ogółem  wynosi : 

22.319.336 złote 

• Planowany wynik budżetu :   - 1.027.049 zł   

• Przychody  stanowią kwotę :    3.429.587 zł  

• Rozchody -  zaplanowane spłaty pożyczek i kredytów wynoszą:  

2.402.538 złotych.  
 

Istotna zmiana w /w załączniku do WPF to przesunięcie środków własnych                            

w 2013 roku  o  kwotę  900.000zł. na zadanie pn.: „ Rozbudowa  wodociągów                          

i kanalizacji w Siennicy”, które planuje się realizować przy udziale środków unijnych,          

z zadania „Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy”. 

  

 

 w załączniku Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć do WPF na lata 2012- 2020 wprowadza się 

zmany: 

• Przedsięwzięcia ogółem w tym :   
a) programy, projekty lub zadania związane  programami realizowanymi                        

z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3(razem) 
 

wydatki majątkowe w 2013 roku :  
 
w Dziale 010 Rozdz.01010 

  „Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy”  zwiększa się o kwotę 

900.000złotych . 

  

b)  programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) 

(razem)   

wydatki majątkowe w 2013 roku :  
 

w Dz.900Rozdz.90001 

„Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy” 

zmniejsza się wydatki o  kwotę  900.000 złotych . 

 

  

  

 
                                                                        

 


